
                

Powiatowy Zarząd Dróg w Iławie  
ul. Tadeusza Kościuszki 33A, 14 – 200 Iława 

Iława, 27.03.2025 r. 
 
DI2.260.13.2025 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Szanowni Państwo  
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2024 poz. 1320 ze zm.) 
Zamawiający, udostępnia poniższe informacje: 

 
Otwarcie ofert na: Dostawa kruszywa łamanego.                               
odbyło się w dniu 27.03.2025 r. o godz. 09:10  

 
Oferty złożyli: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto Rozpoczęcie realizacji zamówienia 

1. 
Zakład Usługowo – Handlowy Łukasz Kamiński 

82 – 550 Prabuty, ul. Dębowa 4 
204672,00 do 10 dni od podpisania umowy 

2. „MAR-POL” Marcin Zbigniew Ochoński  87-500 Rypin, Cetki 5 200681,00 do 10 dni od podpisania umowy 

3. 
Firma Handlowo-Usługowa Grzegorz Liberacki                              
13-324 Grodziczno, Nowe Grodziczno 42 

204672,00 do 10 dni od podpisania umowy 

4. KRUSZ-POL Sp. z o.o. 82-450 Stary Dzierzgoń, Przezmark 11 C 222261,00 do 10 dni od podpisania umowy 

5. 
Kwidzyńskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Budowlanych 
„STRZELBUD” Sp. z o.o. 82-500 Kwidzyn, ul. Lotnicza 3 

194000,00 do 10 dni od podpisania umowy 

 
 
Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Iławie 

/-/ Radosław Augustyniak 

 


		2025-03-27T13:48:39+0100
	Radosław Artur Augustyniak




